l-f
fi*"*?-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0r /!. trаз ль 3{оl- allz

Об условиD( приватизации арендуемого
нежилого помещения, расположенного
в доме 1 по улице Куryзова в городе
смоленске

В соответствии с Федераrrьным законом от 22.07.2008 Ns 159-ФЗ
(Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имуЩеСтВq
находящегося в государственной или в муниципапьной собственности И

арендуемого субъектаI\dи малого и среднего предпринимательствц и о внесеНиИ

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации>,
Положением о приватизации объектов муниципагlьной собственности гороДа

Смоленска, угвержденным решением 2I-й сессии Смоленскою городскогО
Совета V созыва от 31.03.2017 ХЪ ЗЗ4, на основании заявления

индивидуального предпринимателя Казакова Никиты АлександРОВИЧа ОТ

2|.07 .2023, руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистраIIия города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Продать индиви.ryальному предпринимателю Казакову НиКИТе

Длександровичу арендуемое нежилое помещение общей плоЩаДЬЮ 27,6 КВ. М

с кадастровым номером 67:27.00113601..З62, расположенное на 1-м этаже

в доме 1 по улице Куryзова в городе Смоленске, по цене 1 106 000 (Один

миллион сто шесть тысяч) рублей с правом выбора индивидуапьным

предпринимателем Казаковым н.А. порядка оплаты приобретаемого
арендуемого имущества.

2. Управпению имущественных, земельных и жилищных отношениИ

щминистрации города Смоленска в десятидневный срок с даты принятия

настоящего постановления направить индивидуапьному предпринимателю

казакову н.д. проект договора купли-продажи арендуемого имущества,

указанного в пункте 1 настоящего постановления.
З . МуниципаJIьному казённому учреждению <<Городское инфоРмilIионное

агентство) огryбликовать настоящее постановпение в средствil( массовой

информачии.

2

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска рчвместить настоящее постановление на официатlьном сайте
Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по имуществеIiным и земельным
отношениям.

Глава города Смоленска А.А. Новиков